Федеральное агентство по образованию

Государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

ИРКУТСКИЙ  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ  УНИВЕРСИТЕТ

(ГОУ ВПО ИГУ)

ПРИКАЗ

_11.12.2009                                           г. Иркутск                                     №      _304_
О выделении грантов для поддержки НИР

аспирантов и молодых сотрудников ИГУ

                                 по тематике НОЦ «Байкал»

В соответствии с "Положением о грантах для поддержки научно-исследовательской работы аспирантов и молодых сотрудников Иркутского государственного университета по тематике научно-образовательного центра "Байкал" (далее – "Положение") и на основании протоколов заседания экспертной комиссии конкурса от 10 декабря 2009 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями конкурса 2009 г. следующих соискателей:

- Вологжину Саяну Жамсарановну, аспиранта географического ф-та;

- Кипрушину Ксению Никаноровну, коменданта АХЧ;

- Коробченко Андрея Владимировича, инженера НИИ прикладной физики;

- Мокрого Андрея Викторовича, инженера НИИ биологии;

- Полякова Никиту Аруслановича, аспиранта биолого-почвенного ф-та;

- Сапожникову Елену Александровну, м.н.с. НИИ биологии.

2. Проректору по НР Аргучинцеву А.В. обеспечить условия для проведения аспирантами и молодыми сотрудниками НИР в соответствии с требованиями "Положения".

           И.о. ректора, первый проректор          ___________  И.Н.Гутник
Проректор по НР

__________ Аргучинцев А.В.

1 – Канцелярия, НИЧ, НИИБ, НИИПФ, географический, биолого-почвенный ф-ты